B.

/ (f. 23r) (Christus) In Dei nonine (sic). Ego, Didaco presbiter, spontanea uoluntate
placuit mici sit trado mea uinea et meo kapo ad atrium Sancte Marie Uirginis, pro
remedio anime meę, ad abbe meo domno Obecco uel ad ipsos regulantes de Ualle
Compossita. Est ipsa uinea in lo (sic) pernominato in Uallelio, Iusta uinea de Ualle
Compossita, et de alia pars, uinea de illo potro subtus karraria que discurrent ad Uilla
Morossa. Pro diuino ardore et Dei inspiratjone, accensi mici ut, pro remedio peccatorum
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meorum et propter dies ille Iudicii, pro uicto caonlicorum1 (sic), pro elemosinis
pauperum, pro luminaris ęcclesie, pro anima mea, que ibi deserbiant perpetualiter et
testimonio Dei et testamento eterno. Ego, Didacu presbiter, in hoc pacto regule / (f. 23v)
Sancte Marie Uirginis ista uinea que in ista regula resonaberit sedea confirmata in
perpetum abitur[um].
Et qui istum meum factum disrumpere uoluerit, potestas uel Iermanis, soprinis,

heredes pro heredibus, ad ipsa regula pro ipsa uinea aduersarius steteri, inprimis
excomunicatus permaneat ad fide Christi, et oratjo illius fiat in peccatum, et cum Iuda
traditore abea portjone inferno inferiori, et super hec parie ipse homo qui contetjone
fecerit pro ipsa uinea ad pax regule auri libra exolbat et ad pax comite L solidos argetos.
Ego, Didacus presbiter, qui hanc carta regule testamentu que fecit, manu mea signum

fecit (signum) rouoraui et confirmaui (signum).
Abbaro frater confr. G. (sic) Munnio frater confr. Aldemiro frater confr. Munnio

Gondesalbi confr. Albaro presbiter confr.
Regnante Garceani rex in Papilona et in Nagera sedis, Garseani episcopo in Ualle

Compossita.
Era T LXX VIª, die III feria, IIII nonas marcias.
Abbas domno Obiecco connominatus.
Fortunius exarabi.

C.

[I]n2 Dei nomine. Ego, Didacus presbiter, spontanea mea uoluntate placuit mihi et sic
trado meam uineam et meum caput ad atrium Sancte Marie Uirginis, pro remedio anime
mee, et ad abbatem meum domnum Oueco et ad ipsos regulantes de Ualle Compossita.
Est ipsa uinea in loco pronominato in Uallelio, iuxta uineam eiusdem Uallis Composite,
et de alia parte, uinea de illo prato subtus carrera que discurrit ad Uillam Morosam. Pro
diuino ardore et Dei inspiratione, accidit michi ut, pro remedio pecatorum meorum et
propter diem illam iudicii, pro uictu catolicorum, pro helemosinis pauperum, pro
luminaribus ecclesie, pro anima mea, trado illis qui ibi deseruiunt perpetualiter et
testimonio Dei et testamento eterno. Ego, Didacus presbiter, in hoc pacto regule Sancte
Marie Uirginis istam uineam quam regula ista resonat, sicut est supradictum, confirmo in
perpe/ (f. 23v)tuum.
Et qui istud meum factum disrumpere uoluerit, potestas uel germani, soprini, heredes